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BioMarine, płyn, 100 ml
 

Cena: 90,47 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

100 ml

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Wiek od 6 miesiąca

Opis produktu
 

Opis
BioMarine, płyn do postępowania dietetycznego u dorosłych, to połączenie olejów z wątroby 4 gatunków rekinów głębinowych jest
unikalnym źródłem naturalnej kompozycji tłuszczów, głównie tłuszczów złożonych: alkilogliceroli i skwalenu, niezbędnych organizmowi
człowieka do uzyskania genetyczno-fizjologicznej budowy i działania skóry oraz układu: odpornościowego, krwiotwórczego oraz
limfatycznego.

Zastosowanie

Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu organizmu człowieka tłuszczami złożonymi równolegle z leczeniem: ciężkich i
nawracających infekcji bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych, autoimmunologicznych chorób tarczycy (np.
choroba Hashimoto), zaburzeń morfologii krwi, reumatoidalnego zapalenia stawów, łuszczycy, atopowego zapalenia skóry.
W w okresie rekonwalescencji po przebytych infekcjach.
W czasie zwiększonej zapadalności na choroby infekcyjne.

Zalecane spożycie

We wczesnych objawach zaburzeń odporności: każdy objaw osłabienia organizmu: dzieci od 3-12 roku życia: 0,1 ml oleju na kg
masy ciała bezterminowo; dzieci od 1-3

roku życia: 1 ml dziennie bezterminowo; dzieci powyżej 6 miesiąca życia: 1 ml co drugi dzień bezterminowo.

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia:

Równolegle z leczeniem chorób w fazie ostrej: ciężkich i nawracających infekcji, chorób autoimmunologicznych w okresie
zaostrzenia, ciężkich zaburzeń morfologii krwi

15-20 ml dziennie do 6 miesięcy,
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Równolegle z leczeniem chorób w fazie przewlekłej: RZS, łuszczycy, AZS, chorób tarczycy, umiarkowanych zaburzeń morfologii
krwi oraz w okresie rekonwalescencji po przebytych infekcjach: 10 ml dziennie bezterminowo,
Równolegle z diagnozowaniem zaburzeń lub chorób: infekcyjnych, autoimmunologicznych, związanych z zaburzeniami
morfologii krwi: 5 ml dziennie bezterminowo.

Skład
2,5 ml zawiera: Wartość energetyczna 87 kJ / 21 kcal, Tłuszcz rybi ogółem 2,36 g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 0,23 g,
alkiloglicerole 525 mg, skwalen 525 mg.
BioMarine to chronione europejskim patentem połączenie biologicznych, pełnowartościowych, naturalnie czystych i niewzbogacanych
olejów z wątroby 4 gatunków rekinów głębinowych (południowo-zachodni Ocean Spokojny i Morze Tasmana, obszary wokół Nowej
Zelandii i Australii).
Substancje pomocnicze: przeciwutleniacze - mieszanina tokoferoli (E306).

Przechowywanie

Zamknięte opakowanie przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Chronić przed światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przyjmować według wskazań lekarza lub pod jego nadzorem.
BioMarine nie zastępuje terapii zaordynowanej przez lekarza, lecz przeznaczony jest do równoległego stosowania z leczeniem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Produkt jest niewzbogaconym olejem rybim, nie zawiera białek (w tym parwalbuminy), które odpowiadają za rozwój reakcji alergicznej
na ryby.

Przeciwwskazaniem do stosowania powyżej 4 g na dzień wyższych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 (140
ml BioMarine®) są: skaza krwotoczna, hemofilia, planowane zabiegi operacyjne. Szczególną ostrożność należy zachować
podczas stosowania leków przeciwzakrzepowych (acenokumarol, warfaryna, klopidogrel, kwas acetylosalicylowy), gdyż może
nasilić się ich działanie, wydłużyć czas krzepnięcia oraz mogą powstawać krwawe podbiegnięcia. Skwalen podawany dożylnie
może incydentalnie powodować wystąpienie odczynów alergicznych lub stanów zapalnych górnych dróg oddechowych.

Dodatkowe informacje

Produkt niekompletny pod względem odżywczym, nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia osób, dla których
został przeznaczony.
Nie przekraczać zaleconej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
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